

Antreprenor	
	(denumirea)
Investitor	
	(denumirea)
Obiect	Servicii de reparatii a imprejmuirii la Centru Republican de reabilitare a copiilor cu dizabilitati amplasat pe str.Grenobil,2 mun.Chisinau

Valoarea lucrarilor executate **142 737,7 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 20__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	128,60	27,68	3 559,81
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la	m3	4,60	406,78	1 871,19
3	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara	m3	1,20	884,97	1 061,96
4	CC10B	Montarea plasa rabit pentru profiluri sau scafe avind latimea desfasurata 31-50 cm inclusiv	m	35,00	138,31	4 840,72
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme)	m2	14,00	331,57	4 641,97
6	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei	m3	1,92	2 420,26	4 646,90
7	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (gurile de scurgere a	m	5,20	284,02	1 476,90
8	CF11A3	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu, pentru utilizarea mortarului	m2	128,60	286,54	36 848,46
9	CN12B	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea pe baza de poliacetat de vinil si un strat de vopsea	m2	165,00	149,17	24 612,40

10	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu	m3	2,20	1 874,62	4 124,16
11	CC02A2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv	kg	176,40	21,11	3 724,28
12	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T	m2	27,50	353,09	9 710,04
13	TrB01D1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, insilozare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	7,80	115,46	900,59
		Total	Lei			102 019,3
		Asigurari sociale	24 %			13 239,0
		Cheltuieli de transport	10 %			4 607,1
		Cheltuieli de regie	14,5 %			14 792,8
		Total				134 658,2
		Beneficiu de deviz	6 %			8 079,5
		Total				142 737,7
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				142 737,7

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor	Investitor
(denumirea)	(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)	(funcția, numele, prenumele, semnătura)
L.Ș.	L.Ș.